W żadnym doświadczeniu ilość krwi upuszczonej i świeżo zastąpioua, nie wyniosła więcej nad $\frac{1}{5}$ całej ilości krwi zwierzęcia
(*Centr. f. d. m. Wiss. 1864. N. 9.*)

ROZMAITOŚCI.

Zamianowania i uwolnienia urzędowe w Król. Polskiem.

Rozkazem do zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego z dnia 2 (14) Sierpnia 1863 roku. — W zarządzie zakładów dobroczynnych, mianowani Doktorowie Medycyny: WILCZKOWSKI, lekarzem ordynującym w szpitalu Św. Ducla w Warszawie; HENRYK STANO, lekarzem szpitala Starozakonnych w Międzyrzeczu; lekarz powiatu Bialskiego FELIKS DALECKI, lekarzem szpitala Św.